
; 0 TT C M i N T  
M AbŁO W IC E  

- iadomszczański 
A . 4 i 787-46-25

UG 0050.83.2015

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art.257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 , 938 i 1646, z 2014r. poz.379) oraz §10 pkt 2 i pkt 6 
uchwały Nr 111/10/2014 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Masłowice na 2015 rok 

Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.

ZARZĄDZENIE Nr 83/2015 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 
z dnia 30 listopada 2015r.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
- dochody
-  dochody bieżące
-  dochody majątkowe

15 781 155,52 zł w tym; 
13 711 660,52 

2 069 495,00zł

- wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

16 989 907,38 zł 
13 310 824,38zł 

3 679 083,00zł

W ójt Gffiiny
P,-pu  tław  4l<f$lkowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 83/2015 Wójta Gminy Masłowice z dn. 30 listopada 2015r.
Zmiany w planie dochodów

t

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 991 720,01 5 675,00 1 997 395,01

85216 Zasiłki stałe 99 487,40 5 675,00 105 162,40

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

99 343,00 5 675,00 105 018,00

W łasne 99 343,00 5 675,00 105 018,00

Razem: 15 77 5  4 8 0 ,5 2 5 6 7 5 ,0 0 15 781 155 ,52

W ó j t  J a n i n y

B°gusławjfonłkowski

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/2015 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 listopada 2015r.
Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 269 323,00 0,00 269 323,00

40002 Dostarczanie wody 269 323,00 ( , 0,00 269 323,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 46 995,00 1 100,00 48 095,00

W łasne 46 995,00 1 100,00 48 095,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 339,07 100,00 9 439,07

W łasne 9 339,07 100,00 9 439,07

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 - 1 200,00 3 300,00

W łasne 4 500,00 - 1 200,00 3 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 278 000,00 0,00 278 000,00

70005 G ospodarka gruntam i i nieruchomościam i 278 000,00 0,00 278 000,00

4260 Zakup energii 14 000,00 3 000,00 17 000,00

W łasne 14 000,00 3 000,00 17 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

W łasne 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 - 6 000,00 10 000,00

W łasne 16 000,00 - 6 000,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 2 000,00 9 500,00

W łasne 7 500,00 2 000,00 9 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 6 000,00 3 000,00 9 000,00

W łasne 6 000,00 3 000,00 9 000,00

750 Administracja publiczna 2 129 680,07 0,00 2 129 680,07

75023 Urzędy gmin (m iast i m iast na prawach powiatu) 1 832 053,07 - 2 500,00 1 829 553,07

4300 Zakup usług pozostałych 96 688,00 - 6 500,00 90 188,00

W łasne 96 688,00 - 6 500,00 90 188,00

4410 Podróże służbowe krajowe 23 000,00 2 000,00 25 000,00

W łasne 23 000,00 2 000,00 25 000,00

Strona 1
BeSTia



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 000,00 2 000,00 15 000,00

- W łasne 13 000,00 2 000,00 15 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 37 000,00 2 000,00 39 000,00

4210 Zakup m ateriałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00

W łasne 10 000,00 2 000,00 12 000,00

75095 Pozostała działalność 69 000,00 500,00
i i

69 500,00

4100 W ynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 42 500,00 500,00 43 000,00

W łasne 42 500,00 500,00 43 000,00.

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 373 709,24 0,00 373 709,24

75412 Ochotnicze straże pożarne 360 109,24 0,00 360 109,24

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 809,24 6 000,00 15 809,24

W łasne 9 809,24 6 000,00 15 809,24

4300 Zakup usług pozostałych 16 200,00 - 6 000,00 10 200,00

W łasne 16 200,00 - 6 000,00 10 200,00

801 Oświata i wychowanie -  4 926 467,00 0,00 4 926467,00

80101 Szkoły podstawowe 1 589 955,00 88 000,00 1 677 955,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 925 300,00 109 000,00 1 034 300,00

W łasne 925 300,00 109 000,00 1 034 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 912,00 13 000,00 197 912,00

W łasne 184 912,00 13 000,00 197 912,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 491,00 - 1 000,00 25 491,00

W łasne 26 491,00 - 1 000,00 25 491,00

4210 Zakup m ateriałów i wyposażenia 154 055,65 - 24 000,00 130 055,65

W łasne 147 000,00 - 24 000,00 123 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

W łasne 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 200,00 - 3 000,00 4 200,00

W łasne 7 200,00 - 3 000,00 4 200,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 - 3 000,00 4 000,00

W łasne 7 000,00 - 3 000,00 4 000,00

Strona 2
BeSTia



80103 Oddziały przedszkolne w  szkołach podstawowych 158 093,00 - 7 000,00 151 093,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 106 940,00 - 3 000,00 103 940,00

W łasne 106 940,00 - 3 000,00 103 940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 163,00 - 1 000,00 20 163,00

W łasne 21 163,00 - 1 000,00 20 163,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 ( - 3  000,00 1 000,00

W łasne 4 000,00 - 3 000,00 1 000,00

80110 Gimnazja 1 501 411,00 - 75 000,00 1 426 411,00

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 454,00 - 5 000,00 65 454,00

W łasne 70 454,00 - 5 000,00 65 454,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 936 703,00 - 24 000,00 912 703,00

W łasne 936 703,00 - 24 000,00 912 703,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 000,00 - 5 000,00 73 000,00

W łasne 78 000,00 - 5 000,00 73 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 325,00 - 10 000,00 175 325,00

W łasne 185 325,00 - 10 000,00 175 325,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 485,00 - 2 000,00 24 485,00

W łasne 26 485,00 - 2 000,00 24 485,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 964,72 - 10 000,00 56 964,72

W łasne 65 943,00 - 10 000,00 55 943,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 44 410,28 - 14 000,00 30 410,28

W łasne 34 757,00 - 14 000,00 20 757,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

W łasne 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

W łasne 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 277 454,00 - 6 000,00 271 454,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 112 176,00 - 5 000,00 107 176,00

W łasne 112 176,00 - 5 000,00 107 176,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 516,00 - 1 000,00 19 516,00

Strona 3
BeSTia



W łasne 20 516,00 - 1 000,00 19 516,00

' 851 Ochrona zdrowia 160 448,00 0,00 160 448,00

85195 Pozostała działalność 106 448,00 0,00 106 448,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 75 324,00 2 000,00 77 324,00

W łasne 75 324,00 2 000,00 77 324,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 893,14 350,00 14 243,14

W łasne 13 893,14 350,00 14 243,14

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 982,00 50,00 2 032,00,

W łasne 1 982,00 50,00 2 032,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

W łasne 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 400,00 0,00

W łasne 400,00 - 400,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 015 282,76 5 675,00 3 020 957,76

85214
Zasiłki i pomoc w  naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

-  142 094,00 - 3 000,00 139 094,00

3110 Świadczenia społeczne 142 094,00 - 3 000,00 139 094,00

W łasne 142 094,00 - 3 000,00 139 094,00

85216 Zasiłki stałe 99 487,40 5 675,00 105 162,40

3110 Świadczenia społeczne 99 343,00 5 675,00 105 018,00

W łasne 99 343,00 5 675,00 105 018,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 457 676,30 - 280,49 457 395,81

4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 60,00 420,00

W łasne 360,00 60,00 420,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 340,49 1 659,51

W łasne 2 000,00 - 340,49 1 659,51

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 226 988,45 180,49 227 168,94

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 974,75 180,49 8 155,24

W łasne 7 974,75 180,49 8 155,24

85295 Pozostała działalność 201 441,00 3 100,00 204 541,00

BeSTia
Strona 4



3110 Świadczenia społeczne 108 386,86 3 000,00 111 386,86

Własne 108 386,86 3 000,00 111 386,86

4300 Zakup usług pozostałych 7 949,60 100,00 8 049,60

W łasne 7 949,60 100,00 8 049,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 773 440,93 0,00 773 440,93

90001 G ospodarka ściekowa i ochrona wód 151 438,00 0,00 151 438,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 33 650,00 750,00 34 400,00

W łasne 33 650,00 750,00 34 400,00.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 166,07 100,00 6 266,07

W łasne 6 166,07 100,00 6 266,07

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 250,00 1 750,00

W łasne 2 000,00 - 250,00 1 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 000,00 6 000,00

W łasne 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 500,00 - 2 000,00 8 500,00

W łasne 10 500,00 - 2 000,00 8 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 - 600,00 0,00

W łasne 600,00 - 600,00 0,00

90003 Oczyszczanie m iast i wsi 6 500,00 -1  500,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 - 1 500,00 2 000,00

W łasne 3 500,00 - 1 500,00 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 243 700,00 1 500,00 245 200,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 36 050,00 1 000,00 37 050,00

W łasne 36 050,00 1 000,00 37 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 653,75 250,00 6 903,75

W łasne 6 653,75 250,00 6 903,75

4270 Zakup usług remontowych 2 600,00 - 550,00 2 050,00

W łasne 2 600,00 - 550,00 2 050,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 1 500,00 6 000,00

W łasne 4 500,00 1 500,00 6 000,00

Strona 5
BeSTia



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 - 700,00 0,00

" W łasne 700,00 - 700,00 0,00
*■■■■■.. I « « 1 t "■■■ 1 1 ■ .........

R a ze m : 16 9 8 4  2 32 ,38 5 6 7 5 ,0 0 16 9 89  90 7 ,3 8

W ójt ćjffihiiny
B ogu sła u yu tm tk o w sk i

BeSTia
Strona 6


